
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
tel.:495 817 111, email:posta@kr-kralovehradecky.cz, www.kr-kralovehradecky.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:

DO2017/01613
Objednatel: Dodavatel:
Královéhradecký kraj CE - ING s.r.o.
Fakturu zašlete na: IČO: 04475631
Královéhradecký kraj, DIČ: CZ04475631
Pivovarské náměstí 1245, Adresa: Horní Rybníky 193
500 03 Hradec Králové Zábrodí

54941

IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546
......... . . . .. .. . ..... ............................

Objednáváme u Vás:
provedení základové konstrukce pro dočasnou výměníkovou stanice pára/voda u objektu údržby, Oblastní nemocnice Náchod v dohodnutém termínu 
a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a nedodělků.
1) Předmět díla dle této objednávky:
Předmětem díla je řádné zhotovení díla s názvem „základová konstrukce pro dočasnou výměníkovou stanice pára/voda u objektu údržby, Oblastní 
nemocnice Náchod“ na podkladu projektové dokumentace s názvem: Prozatímní výměníková stanice 80, zpracovaná projektantem ............... 
.............................. .............. . . ................. ......... ............. . . .......
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a provedení spádované železobetonové základové desky o rozměrech 5 600x7 200 mm pro dočasnou 
výměníkovou stanici včetně zemních prací vlastního řešení spojenými se založením do stávajícího svažitého terénu včetně odvozu a likvidace 
přebytečné zeminy. Předmětem je dále dodávka a provedení podlahové vpusti včetně trubního vedení délky 5m, provizorně zakončeného mimo 
základovou desku. Předmětem díla je vypracování dílenské, statické dokumentace železobetonové základové konstrukce zpracované na základě 
předané projektové dokumentace obsahující zátěžové hodnoty od jednotlivých komponentů technologie.
Předmět díla dále tvoří mimo jiné provedení následujících souvisejících činností, prací a dodávek:
- vytýčení stávajících sítí technického vybavení, geodetické vytýčení základové desky;
- provádění a řízení stavebních prací;
- obstarání zařízení a materiálu, dopravy, dodávek, proclení, zdanění, skladování, pojištění;
- vedení deníku stavby;
- zajištění bezpečnostních opatření při provádění díla;
- zpracování výrobní / dílenské statické dokumentace ověřené a podepsané oprávněnou autorizovanou osobou;
- geodetické zaměření skutečného provedení;
- dokumentace k předání a převzetí díla obsahující doklady veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, dále 
atesty, certifikáty, prohlášení o shodě apod;
Předmětem díla je úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek, potřebných materiálů, strojů a zařízení 
nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je 
pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.)
Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky vyhlášky č 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby, 
ve znění pozdějších předpisů zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění zákona č. 34/2011 Sb. a dále ust. § 156 zákona 
č. 183/2006 (stavební zákon) a dalších obecně závazných předpisů vztahujících se k dílu. Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení 
potřebnými certifikáty. Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po provedení prací 
uvedeny dodavatelem do původního stavu, v případě zničení budou dodavatelem nahrazeny novými na náklady dodavatele. Stavební práce budou 
dodavatelem zabezpečeny v celém rozsahu zadávací dokumentace a v souladu s příslušnými platnými ČSN souvisejícími s plněním předmětu 
zakázky.
2) Doba a místo plnění:
Místem plnění je areál Oblastní nemocnice Náchod a.s., Purkyňova 446, 547 01 Náchod.
Termín zahájení plnění veřejné zakázky:
Plnění díla dle této objednávky bude zahájeno na základě písemné výzvy objednatele.
Dodavatel je povinen převzít staveniště od objednatele 3 pracovní dny od výzvy objednatele k jeho převzetí a zahájit provádění vlastní stavby do 2 
pracovních dnů ode dne předání staveniště.
Termín ukončení plnění veřejné zakázky tj. předání a převzetí díla: nejdéle do 1 měsíce ode dne předání staveniště.
V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně zadavatele, nebude možné dodržet termíny zahájení plnění veřejné zakázky, posouvají se automaticky i 
termíny ukončení plnění veřejné zakázky.
Ostatní viz příloha

Předmět dodávky Množství Předpokl. cena (Kč)
0 154 510,95

Celková částka včetně DPH nepřesáhne 154 510,95

Objednávku vystavil: ....................... dne: 26.10.2017
Termín dodání: 00.00.0000

Finanční krytí:
NS SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Částka v Kč

mailto:posta@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz


70889546 231 0100 003522 6121 000000000 0000000021 0002121010093 154 510,95

Osoby finanční kontroly Datum podpisu
Schvalující referent ......................... ....... ................. ... ........ .................
Kontrola správnosti ............................ .................... ... ........ . . .................
Příkazce operace ....... ............................... ... ........... .................
Správce rozpočtu .......................... .............. ......... ........ .................

Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele
(potvrzuji dne, podpis a razítko).


